
20

MĚSTSKÝ ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                            tel.493 693 031

 nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                   PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

---------------------------------------------------------
                                        

Váše žádost ze dne:  20. 11. 2012
Spis. značka : 874/2012
Naše značka : 254/330/Hej/12/2911                              
Oprávněná úřední osoba :  H E J N A  Ladislav                                                         Miletín dne : 29. 11. 2012
________________________________________________________________________________________________________________

 

                                                 O Z N Á M E N Í  
   ZAHÁJENÍ  SPOJENÉHO  ÚZEMNÍHO  A  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ  
                A POZVÁNÍ  K  VEŘEJNÉMU  ÚSTNÍMU  JEDNÁNÍ

Stavební úřad v Miletíně,jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm.g)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), posoudil
žádost o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, kterou dne 20.11.2012 podal
Mgr. Ondřej Stýblo, bytem Ovčí Hájek č.p. 2159/8, 158 00 Praha 5 – Stodůlky, v zastoupení
Ing. Arch. Davidem Kratochvílem, bytem Nerudova č.p. 986, 544 01 Dvůr Králové, ( dále jen
„stavebník“ ), a podle § 78 odst.1 stavebního zákona rozhodl

                                  o spojení územního a stavební řízení
na stavbu : 

– odkanalizování areálu zámku –   objektu č.p. 2, umístěného na stav. parc. č.147, 
v kat. území Miletín, kanalizační přípojkou DN 200, v délce 40 m, vedenou po poz.
parc. č. 1287/1, v kat. území Miletín, se zaústěním do stávající šachty MŠ2,
napojenou na veřejnou kanalizaci v ulici Komenského.

Jedná se o dokončení odkanalizování objektu č.p.2, v areálu zámku, dle předložené
projektové dokumentace, doložené do tohoto řízení. Délka splaškové přípojky bude činit
40,00 m. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad v Miletíně, jako příslušný úřad podle § 13 odst.1 písm. g)  zákona č.183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( dále jen „stavební zákon“) oznamuje podle § 87
odst.1 stav. zákona zahájení územního řízení   současně nařizuje k projednání žádosti veřejné
ústní jednání na den
                            

                            10. ledna ( čtvrtek ) 2013  v čase od 9,00 hod.

se schůzkou pozvaných do kanceláře stavebního úřadu v Miletíně.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, úřední dny Po a St. 7-16,oo hod..
Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo
pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.



                                                                - 2 -

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li to vést ke
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
                                                                  
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 oprávněn při plnění úkolů
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst.1 uložit pořádkovou pokutu do 50.000,- Kč tomu, kdo
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst.1 tím, že
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                                                                           Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                                H E J N A  Ladislav

Příloha : 
– mapová situace

Doručí se :
Účastník řízení ( dle § 85 odst.1 StZ ) :
– Mgr. Ondřej Stýblo, Ovčí hájek č.p. 2159/16, 155 00 Praha 5 – Stodůlky

v zastoupení Ing. Arch. Davidem Kratochvílem, Nerudova č.p. 986, 544 01 Dvůr Králové
– Město Miletín, Náměstí K. J. Erbena č.p.99, 507 71 Miletín

Účastník řízení ( dle § 85 odst.2 StZ ) - veřejnou vyhláškou :
-     Jiří Hruška, Na Parkáni č.p.120, 507 71 Miletín
-     Pavel Krejčí, Na Parkáni č.p.120, 507 71 Miletín
-     Josef Plecháč, Pod Lipou č.p. 1664, 508 01 Hořice

DOSS :
– MěÚ Hořice- OŽP a jeho organizační složky, Nám. Jiřího z Pod. 342, 508 19 Hořice
– VOS a.s., Na Tobolce č.p.428, 506 45 Jičín
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 4 - Podmokly
– Telefónica O2, Czech Republic a.s., Masarykovo nám. 2655, 530 02 Pardubice
– RWE Distribuce a.s., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02 Brno

Město Miletín nechá veřejně vyvěsit toto oznámení a potvrzené jej navrátí v den konání
veřejného ústního  jednání tj.  10.01.2013.

            vyvěšeno....................................                          sejmuto ..........................................

                                                    oprávněná osoba, razítko


